

Årsredovisning

för

Dandals Tapetserare & Syverkstad AB

556999-6662

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maher Dandal, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för Dandals Tapetserare & Syverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tapetserarverksamhet, med renovering och försäljning av möbler, bil- och båtinteriorer, dynor, mattor, kapell och därmed förenlig verksamhet. Bolaget idkar även försäljning av tyger och övrigt inom sömnad samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Sandviken kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 318	542	455	432
Resultat efter finansiella poster	736	25	-80	-59
Soliditet (%)	44	14	10	10

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår. Den markanta ökningen beror främst på flera nya större projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	109 687	-105 654	54 033
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 654	105 654	0
Återbetalning aktieägartillskott		-305 000		-305 000
Årets resultat			617 548	617 548
Belopp vid årets utgång	50 000	-300 967	617 548	366 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	-300 967
årets vinst	617 548
	316 581
disponeras så att till aktieägare utdelas (560 kronor per aktie)	280 000
i ny räkning överföres	36 581
	316 581

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 318 048	541 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 318 048	541 669
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-272 612	-140 066
Övriga externa kostnader		-253 727	-141 526
Personalkostnader	1	0	-188 677
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 147	-17 980
Summa rörelsekostnader		-546 486	-488 249
Rörelseresultat		771 562	53 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-125	148
Räntekostnader		-69 638	-47 042
Summa finansiella poster		-69 763	-46 894
Resultat efter finansiella poster		701 799	6 526
Resultat före skatt		701 799	6 526
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 251	0
Årets resultat		617 548	6 526

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och bilar	3	127 833	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	305 665	323 645
Summa materiella anläggningstillgångar		433 498	323 645

Summa anläggningstillgångar

433 498

323 645

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		253 442	87 844
Summa varulager		253 442	87 844

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		51 813	91 001
Övriga fordringar		2 118	10 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 874	11 552
Summa kortfristiga fordringar		310 805	112 926

Kassa och bank

Kassa och bank		12 489	11 289
Summa kassa och bank		12 489	11 289
Summa omsättningstillgångar		576 736	212 059

SUMMA TILLGÅNGAR

1 010 234

535 704

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-300 967

-2 493

Årets resultat

617 548

6 526

Summa fritt eget kapital

316 581

4 033

Summa eget kapital

366 581

54 033

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

83 657

100 612

Övriga skulder till kreditinstitut

87 479

128 069

Övriga skulder

5 348

9 048

Summa långfristiga skulder

176 484

237 729

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 000

61 528

Leverantörsskulder

266 817

20 054

Övriga skulder

170 027

156 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 325

5 700

Summa kortfristiga skulder

467 169

243 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 010 234

535 704

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %
Inventarier, verktyg och bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 605	359 605
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 605	359 605
Ingående avskrivningar	-35 960	-17 980
Årets avskrivningar	-17 980	-17 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 940	-35 960
Utgående redovisat värde	305 665	323 645

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 292	90 292
Inköp	130 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 292	90 292
Ingående avskrivningar	-90 292	-90 292
Årets avskrivningar	-2 167	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 459	-90 292
Utgående redovisat värde	127 833	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Sandviken 2025-06-23

Maher Dandal
Maher Dandal